｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立高雄大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：高大總字第1111600784號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(61055_A095J0000Q111160078400-1.jpg)

為響應111年全國檔案月及慶祝本校成立22週年，特舉辦
「2022高大有綠藝校園數位檔案展」，敬請惠予公告並轉
知所屬點閱瀏覽，請查照。

旨揭數位檔案展資訊如下：

主題：2022高大有綠藝校園數位檔案展。
上線開展日：11月23日(星期三)上午10時，本校校網頁
及FB臉書等即時發布。
網址 http://archive.nuk.edu.tw

檢附檔案應用展海報電子檔乙份。

正本：公私立大專校院

副本：教育部、國家發展委員會檔案管理局、本校總務處(文書組)

地址：811726高雄市楠梓區高雄大學路700號
聯絡人：許美娟
聯絡電話：07-5919099
傳真：07-5919083
電子信箱：mei0720@nuk.edu.tw

發文日期： 中華民國111年11月21日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)

(三)
二、 電  子  公  文

交  換  章
2022/11/21
09:30:01

第1頁，共1頁

文化藝術館 111/11/21

1110013995